

Papetarie si produse pentru birou

I.D.: 43769223

Data publicarii	21.08.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 818,75 RON - 818,75 RON

Descriere: 1 Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top HCA4BAS TOP 40.0 12.0 480.0 2 Biblioraft A4 75 mm plastifiat EXTE negru EXTE803 BUC 10.0 5.80 58.0 3 Biblioraft A4 50 mm plastifiat EXTE negru EXTE503 BUC 10.0 5.80 58.0 4 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set Noki FOLDOCA4 SET 3.0 5.70 17.10 5 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki rosu DOSPLNR BUC 100.0 0.39 39.0 6 Pix cu mecanism BK417 0.7 mm Pentel albastru PEBK417C BUC 25.0 0.90 22.50 7 Capse 24/6 1000 buc/cutie MS-D108 BUC 20.0 0.50 10.0 8 Agrafe pentru birou 100 buc/cutie 28 mm MS-D113 CUT 10.0 0.70 7.0 9 Notite adezive galbene 75 mm x 75 mm 100 file Info Notes IN5654-01 BUC 10.0 1.0 10.0 10 Textmarker 490 Pelikan galben 940379 BUC 5.0 2.0 10.0 11 DVD-R 16X 4.7 GB SP 25 bucati Verbatim 43522 SET 1.0 30.50 30.50 12 Hartie copiator A3 Office 80 g/mp, 500 coli/top HCA30 TOP 1.0 23.30 23.30 13 Plic autoadeziv CD/DVD hartie offset alba, 80 g/mp 10 bucati/set CD124.124.08 SET 3.0 0.60 1.80 14 Plic DL GPV siliconic, 25 plicuri/set 123032 SET 3.0 1.75 5.25 15 Foarfeca de birou 16 cm Centrum 80181 BUC 2.0 2.60 5.20 16 Fluid corector pensula 20 ml Noki NK20FC BUC 5.0 1.70 8.50 17 Dosar sina carton alb Arhi DOSSINS BUC 100.0 0.29 29.0 18 Cutter din plastic 18 mm Centrum 80136 BUC 3.0 1.20 3.60
